
18. května 2020 

Dobré ráno, milí druháčci, 

Máme za sebou nádherný víkend a já doufám, že jste ho strávili někde venku na zahradě, 

hřišti či na výletě. Já jsem to se svými dětmi prokombinovala vše a bylo to moc fajn.                                              

Milí třeťáci, dnes vám píši poslední dopis do naší domácí školy. Příští týden touto dobou už 

bude velká část z nás ve třídě a budeme se potkávat tak, jak jsme byli zvyklí. Já se moc těším 

na vás, vaše vyprávění a příběhy, veselé historky i zkušenosti ze života, které jste za poslední 

dva měsíce nasbírali.  

Popřemýšlejte o tom, co vám domácí učení přineslo. Co jste se naučili, na co jste přišli? 

V čem jste se zlepšili? Co pro vás bylo příjemné, co nepříjemné? 

No a co nás bude čekat tento týden? 

Žádné velké věci to nebudou. Dívala jsem se do tabulek a mnohým z vás ještě některé úkoly 

chybí. Tento týden tedy věnujte dohánění restů, dopisováním písanek a čtenářských 

portfolií.  

 Kdo má hotovo vše zadané, může do sešitu vypracovat cv. 6 na str. 88 a cv.12 na str. 

89 v učebnici. 

 Udělejte si další stránku v Osmisměrkách (vynechejte stránky s bě, pě, vě, mě). 

 Procvičovat si můžete zde https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida 

Natrénujte kelímky, zahrajeme si příští týden společně! 

Přeji vám krásný týden a těším se na vás!  

Vaše paní učitelka Lenka Drtilová 

 

 

 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida

